
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/353/13 

RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 19 grudnia 2013r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Technicznych w Skwierzynie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(j. t. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm. ), art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(j. t. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska w Skwierzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/312/2002 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 5 lipca 2002r. w sprawie 

utworzenia Zespołu Szkół Technicznych w Skwierzynie wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Tworzy się z dniem 1 września 2002r. Zespół Szkół Technicznych w Skwierzynie z siedzibą przy  

ul. Poznańskiej 1.”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Zespołu wchodzą następujące szkoły:  

a) Technikum, ul. Poznańska 1  

b) Liceum Profilowane, ul. Poznańska 1  

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa, ul. Poznańska 1  

d) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, ul. Poznańska 1  

e) Szkoła Policealna, ul. Poznańska 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Rucki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 2850


		2013-12-27T15:04:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




